
_, .\ 

1 MĚLNICKÉ, 

sMLouvA O ZAJIŠTÉNÍ SLUŽBY 
č. smlouvy: 1190/2017 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník (dále jen „občanský 
zákoník“) 

UZAVŘENÁ MEZiz 
(1) EMS 3000 s.r.o., se sídlem Litomëřická 145, 27721 Liběchov 

IČ: 27155595, DIČ: CZ27155595 
zastoupená lng. Petrem Dembinskim, jednatelem 
(dále jen ,,Poskytovatel“)
a 

(2) Město Mělník se sídlem náměstí Míru 1, 276 01 Mělník, 
číslo bankovního účtu 27-0460004379/0800 vedený u banky Česká spořitelna, a.s., 
identifikační číslo: 00237051, daňové číslo: CZ00237051, 
Zastoupeno Davidem Kučerou, vedoucím odboru vnitřních věci 
(dále jen ,,0bjednatel“) 
(,,PoSkytovatel“ a „Objednatel“ Společně dále také jen jako „Smluvní strany“) 

VZHLEDEM K Tomu, ŽE 
(A) Poskytovatel je česká společnost zabývající poskytováním odborných služeb a 

dodávek materiálu v oblasti elektro. 

(B) Objednatel má zájem na tom, aby pro něj byly ze Strany Poskytovatele zajištěny a 
poskytnuty některé služby, které je Poskytovatel v rámci svých aktivit schopen zajistit, 

uzavírají Smluvní Strany tuto Smlouvu O Zajištění služeb (dale jen ,,Smlouva“) S následujícím 
obsahem: 

I. PŘEDMĚT sMLouvY 
1.1. Poskytovatel Se na základě této Smlouvy zavazuje zajistit pro Objeclnatele provedení 

následujících služeb vycházejícího Z nabídek podle jednotlivých objednávek v souladu 
se schváleným rozpočtem a podle dalších jednání mezi Poskytovatelem a 
Objednatelem: 

Zajištění rozvodu elektro pro prodejní a řemeslné stánky při akci „Mělnické 
vinobraní 2017“. Služba bude poskytnuta dle nabídky č. 64/17/D/EMS ze dne 7. 6. 
2017. 

(dále jen ,,Služby“). 

1.2. Objednatel se zavazuje Zaplatit Poskytovateli za řádné splnění Závazkú dohodnutou 
cenu dle čl. lll. této Smlouvy podle závazných objednávek Objednatele a podle rozsahu 
kalkulace služeb. 

Poskytovatel provede Služby na své vlastní náklady, pod svým jménem a na svou 
vlastní Odpovědnost. Objednatel souhlasí S tím, aby Poskytovatel využíval při provádění 
Služeb subdodavatele.

1



MÍSTO A TERMÍN PLNÉNÍ 
Smluvní strany se dohodly, že Služby budou Poskytovatelem poskytnuty V tomto čase a 

množství: 14. ~ 18. 9. 2017 dle nabídky č. 64/17IDlEMS ze dne 7. 6. 2017. 

Změna termínů plnění Služeb je možná pouze za podmínek stanovených touto 

Smlouvou, zejména dojde-li ke smluvní změně předmětu Služeb, která má vliv na 

časový průběh provádění Služeb či termín jejich dokončení. 

Poskytovatel zahájí činnosti vedoucí kprovedení Služeb za předpokladu, že mu 
Objednatel poskytne nezbytnou součinnost. 

Služby jsou Poskytovatelem provedeny, jsou-li dokončeny a realizovány dle čl. ll odst. 

2.1. 

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnutí služeb 128 000 Kč bez DPH (dále jen 
,,Cena“) a je Smluvními stranami sjednána jako cena maximální, konečná a 

nepřekročitelná, zahrnující veškeré náklady k poskytnutí Služeb, jakož í přiměřený Zisk 

Poskytovatele. KCeně bude připočtena daň Z přidané hodnoty ve smyslu zákona č. 

235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů. 

Cena za Služby dále Zahrnuje: 
Dodání a instalaci veškerých nutných prostředků pro zajištění služby. 

Dodání a spotřebu veškerého materiálu potřebného pro realizaci služby. 

Zajištění potřebného personálu pro realizací služby 

Objednatel se zavazuje uhradit Cenu Poskytovatelí dle daňového dokladu, který vystaví 
Poskytovatel Objednateli. 

Cena bude Objednatelem v plné výši uhrazena nejpozději do 14 dnů ode dne doručení 
poskytovatelem řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) objednateli. Daňový 
doklad vystavený poskytovatelem musí splňovat veškeré požadavky na tento kladené 

platnými právními předpisy. 

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení Objednatele S úhradou Ceny nebo její 
části je Objednatel kromě zákonného úroku Zprodlení povinen uhradit Poskytovatelí 
smluvní pokutu ve výší 0,05 % zdlužné částky za každý den prodlení. Zaplacením 
smluvní pokuty není dotčeno právo Poskytovatelé na náhradu škody vzniklé porušením 

smluvní povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje. Objednatel je oprávněn 

požadovat náhradu škody v plné výši bez ohledu na sjednanou smluvní pokutu. 

Cena je stanovena na základě obsahu této Smlouvy a jejich příloh, Zejména cenové 

nabídky Poskytovatele, jež tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její příloha č.1 

V cenové nabídce Poskytovatelé jsou vymezeny veškeré práce, které je Poskytovatel 
povinen řádně vykonat k provedení Služeb. 

Změna Ceny je možná pouze při vzniku následujících okolností: 

Objednatelem Vyžádané vícepráce - Poskytovatel provede práce, dodávky nebo služby, 
které vyžaduje Objednatel a které nejsou zahrnuté V rámci předmětu Služeb dle této 

Smlouvy ani jejich cena ve sjednané Ceně a Poskytovatel se s Objednatelem dohodl na 
$.Č.: 1190/2017



jejich provedení na základě potvrzení objednávky anebo odsouhlaseného a 
podepsaného Změnového listu anebo dodatku k této Smlouvě. 

STORNOPODMÍNKY 
Dojde-li ke Zrušení Služby ze strany Objednatele, budou Poskytovatelem fakturovány 
následující stornopoplatky, které již obsahují paušalizovanou náhradu eventuálně 
vzniklé škody na straně Poskytovatele. 

Zrušení služby: 

vdobě od uzavření Smlouvy do 1 týdne před Začátkem služeb 
10% CENY SLUŽBY 

v době od 1 týdne do samotného dne pro Zahájení služeb 
50% CENY SLUŽBY 

Dojde-li ke změně termínu programu Ze strany objednatele, budou poskytovatelem 
fakturovány, nad rámec ceny akce uvedené v odst. 6, následující stornopoplatky, jejichž 
splatnost činí 14 dní od obdržení řádně a právem vystaveného daňového dokladu: 

Změna termínu programu: 
V době od uzavření smlouvy do 1 týdne před Začátkem služeb 

10% CENY SLUŽBY 
V době od 1 týdne do samotného dne pro Zahájení služeb 

20% CENY SLUŽBY 
Objednatel V případě Zrušení všech služeb či Změny jeho termínu dále uhradí veškeré 
stornopoplatky. 

V případě zrušení programu ze strany Poskytovatele uhradí Poskytovatel Objednateli 
veškeré Škody, které v důsledku toho vzniknou, a dále uhradí Objednateli smluvní pokutu 
ve výši 10 000,- Kč (slovy deset tisíc korun českých). Smluvní Strany výslovně 
sjednávají, že Zaplacením smluvní pokuty Poskytovatelem nebude nijak dotčeno právo 
Objednatele na náhradu škody vzniklé porušením smluvní povinnosti, ke které se 
smluvní pokuta vztahuje. 

POJIŠTĚNÍ 
Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřenou pojistku odpovědnosti za škody způsobené 
třetím osobám u Kooperativa pojišťovny, a.S. do výše Kč 5 000 0000 Kč na každou 
jednu pojistnou událost a pořádanou akci. Číslo pojistné smlouvy Č. 8602643388. 

OCHRANA LIDSKÝCH ZDROJŮ 
Při poskytování Služeb, jež jsou předmětem této Smlouvy, a po dobu šesti měsíců od 
jejich dokončení Objednatel neučíní zaměstnancům či zástupcům poskytovatele, 
Zapojeným do realizace této smlouvy, bez předchozího výhradního písemného souhlasu 
poskytovatele, žádné nabídky na uzavření pracovního poměru ani jiné angažovanosti. 

S.Č.: 1190/2017



vıı. ZMĚNA SLUŽEB, ZMĚNA SMLOUVY 
7 1 Změnu této Smlouvy nebo rozsahu Služeb může navrhnout každá ze Smluvních stran 

kdykoliv před termínem provedení Služeb, není-li v této Smlouvě stanoveno jinak. 
72Vpřípadě, že obě Smluvní strany souhlasí se změnou, předá Poskytovatel Objednateli 

návrh ocenění Změny ke schválení. V případě většího rozsahu nebo náročnosti Změny se 
Smluvní strany mohou dohodnout na delší lhůtě. Poskytovatel provede V návrhu ocenění 
Změny ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, jež mají být provedeny navíc, 
s odpočtem těch prací, jež mají být vypuštěny či nahrazeny, jednotkovými cenami 
položkových rozpočtů. Návrh ocenění změny může být obsažen již ve Změnovém listu či být 
jeho přílohou. Vpřípadě nedosažení souhlasu O ocenění Změny Služeb nebudou Změny 
realizovány. Součástí ocenění je i přesné uvedení změny celkové částky Ceny za Služby a 
to ve výši všech již provedených změn, tak aby bylo zřejmé, jaká je celková cena Služeb ve 
smyslu navrhované Změny Služeb. 

ˇ z z .v ø., 
Vlll VEREJNOPRAVNI POVINNOSTI UCASTNIKU 

8 1 Smluvní strany výslovně a bezvýhradnë souhlasí se zveřejněním úplného Znění této 
smlouvy „Registru smluv" umístěném na portálu veřejné správy www.portaI.gov.cZ, 
postupem podle platného a účinného Metodického pokynu města Mělník a za podmínek a V 
souladu s příslušnými ustanoveními Zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k 
informacím, v platném Znění. Účastníci berou na vědomí, že „Registr smluv“ je veřejně 
přístupný. 

82Smluvní strany výslovně prohlašují, že veškeré údaje a skutečnosti obsažené v této 
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Zákona č. 89/2012 
Sb., občanského Zákoníku, v platném znění a udělují svůj souhlas k jejich užití a Zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní strany výslovně prohlašují, že 
Zveřejnění této Smlouvy dle čl. 8 odst. 5 této Smlouvy není v rozporu S čl. 10 Obchodních 
podmínek Dodavatelé. 

83Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky, účinnosti nabývá 
dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu Zákona o registru smluv. 

ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ 
9 1 Je-li některé ustanovení této smlouvy neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné či stane-li 

se takovým V budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynutitelnostì ustanovení 
ostatních, pokud Z povahy, obsahu nebo Z okolností, za jakých bylo takové ustanovení 
přijato, nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení této smlouvy. Účastníci 
se pro tento případ Zavazují vadné ustanovení bezodkladně nahradit bezvadným, které 
bude v nejvyšší možné míře odpovídat obsahu a účelu ustanovení vadného. 

9 2 Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, v platném Znění. V ostatním se tato smlouva 

S.č.: 1190/2017



řídí obecně závaznými právními předpisy. 
9.3 Účastníci prohlašují, že jsou plně Svéprávní, že právní jednání spojená S uzavřením této Smlouvy učinili svobodně a vážně, že nikdo Z nich nejednal v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek, že S obsahem Smlouvy se řádně seznámili, porozuměíi mu, souhlasí s ním a na důkaz toho smlouvu podepisují. 
9.4 Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků. 

9.5 Tato Smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, Z nichž každý Z účastníků obdrží jedno vyhotovení. 

9.6 Zmocněný k podpisu smlouvy usnesením Rady města Mělník č. 670/2016 ze dne 15. 8. 2016 je David Kučera, vedoucí odboru vnitřních věcí. Uzavření smlouvy bylo Schváleno na jednání pracovní skupiny vinobraní. 

.... ..;5(..ż..ë“.”_.~._.2.<.f?.../.Ťľ

Objednatel: 
Poskytovìtelt 

Město Mělník EMS 3000 S.r.o. 
David Kučera lng. Petr Dembinski 

x Ä EMS ŠQGO sro zná „ Ja 
Ělłgůmfrjbka 14 ˇ. 

i a DIC. CZ27155595 277CŠ1mV 

V Mělníku dne 2. 8. 2017 

5 
S.č.: 1190/2017

i

i

i

i

l

l

l

š

Ž


